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Iqtisodiyot fakukteti, Iqtisodiyot nazariyasi kafedrasi o‘qituvchisi 

Annotatsiya: Ushbu maqolada investitsiyalarning Uzbekistan iqtisodiy rivojlanishidagi ahamiyati va barqaror o‘sishga 
qo‘shayotgan hissasi tahlil qilinadi. Tadqiqot natijalari shuni ko‘rsatadiki, investitsiyalar YAIM hajmini oshirish, yangi ish 
o‘rinlari yaratish, texnologik yangilanishni rag‘batlantirish va milliy ishlab chiqarish raqobatbardoshligini kuchaytirishda 
muhim rol o‘ynaydi. Shuningdek, maqolada investitsiya siyosatini samarali boshqarish va ustuvor tarmoqlarga yo‘naltirish 
bo‘yicha tavsiyalar berilgan.

Kalit soʻzlar: investitsiya, YAIM, barqaror rivojlanish, iqtisodiy o‘sish, xorijiy kapital.

Abstract: This article examines the importance of investments in the economic development of Uzbekistan and their 
contribution to sustainable growth. The research findings indicate that investments play a vital role in increasing GDP, 
creating new jobs, promoting technological innovation, and enhancing the competitiveness of national production. The 
article also provides recommendations for effective investment management and the prioritization of strategic sectors.

Key words: investment, GDP, sustainable development, economic growth, foreign capital.

Аннотация: В статье анализируется значение инвестиций в экономическом развитии Uzbekistan и их вклад в 
устойчивый рост. Результаты исследования показывают, что инвестиции играют ключевую роль в увеличении ВВП, 
создании новых рабочих мест, стимулировании технологических инноваций и повышении конкурентоспособности 
национального производства. Также предложены рекомендации по эффективному управлению инвестициями и 
их направлению в приоритетные отрасли.

Ключевые слова: инвестиции, ВВП, устойчивое развитие, экономический рост, иностранный капитал.

K I R I S H
Hozirgi globallashuv sharoitida iqtisodiyotni barqaror rivojlantirish har bir mamlakat oldida turgan ustuvor 

vazifalardan biri hisoblanadi. Barqaror iqtisodiy rivojlanish nafaqat yalpi ichki mahsulotning o‘sishi, balki 
iqtisodiyotning sifat jihatdan takomillashuvi, aholi farovonligining oshishi va resurslardan oqilona foydalanishni 
ham o‘z ichiga oladi. Ushbu jarayonda investitsiyalar muhim o‘rin egallaydi, chunki ular ishlab chiqarishni 
kengaytirish, yangi texnologiyalarni joriy etish va infratuzilmani rivojlantirishning asosiy manbai hisoblanadi.
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Investitsiyalar iqtisodiy o‘sishning asosiy harakatlantiruvchi omillaridan biri bo‘lib, ular orqali yangi ish 
o‘rinlari yaratiladi, ishlab chiqarish hajmi ortadi va mamlakatning eksport salohiyati kengayadi. Ayniqsa, 
to‘g‘ridan-to‘g‘ri xorijiy investitsiyalar milliy iqtisodiyotga zamonaviy boshqaruv tajribasi va ilg‘or texnologiyalarni 
olib kirishda muhim rol o‘ynaydi. Shu sababli, investitsiya muhiti va investitsion jozibadorlikni oshirish masalasi 
bugungi kunda dolzarb ahamiyat kasb etmoqda.

Uzbekistan iqtisodiyotida ham investitsiyalarning roli tobora ortib bormoqda. So‘nggi yillarda mamlakatda 
investitsiya faoliyatini qo‘llab-quvvatlash, xorijiy investorlar uchun qulay sharoitlar yaratish, infratuzilmani 
modernizatsiya qilish va ustuvor tarmoqlarga kapital jalb etish bo‘yicha keng ko‘lamli islohotlar amalga 
oshirilmoqda. Bu esa iqtisodiyotning raqobatbardoshligini oshirish, sanoatni modernizatsiya qilish va hududlarni 
kompleks rivojlantirishga xizmat qilmoqda.

Mazkur maqolada investitsiyalarning barqaror iqtisodiy rivojlanishdagi o‘rni va ahamiyati, ularning iqtisodiy 
o‘sishga ta’siri hamda samarali investitsiya siyosatini shakllantirish masalalari tahlil qilinadi.

M A V Z U G A  O I D  A D A B I Y O T L A R  S H A R H I
Investitsiyalar iqtisodiy o‘sish va barqaror rivojlanishning muhim omili sifatida iqtisodiy nazariyada keng 

o‘rganilgan mavzulardan biridir. Xususan, Robert Solow tomonidan ishlab chiqilgan neoklassik o‘sish modeli 
investitsiyalarni kapital jamg‘arishning asosiy manbai sifatida talqin qiladi. Mazkur modelga ko‘ra, investitsiyalar 
ishlab chiqarish quvvatlarini kengaytiradi, mehnat unumdorligini oshiradi va uzoq muddatli iqtisodiy o‘sishni 
ta’minlaydi. Shu bois investitsiyalar iqtisodiy jarayonlarni faollashtiruvchi va barqaror rivojlanishga xizmat 
qiluvchi asosiy omillardan biri sifatida baholanadi.

Zamonaviy rivojlanish iqtisodiyoti doirasida olib borilgan tadqiqotlar investitsiyalarning iqtisodiy o‘sish bilan 
bog‘liqligini yanada chuqurlashtiradi. Jumladan, Michael Todaro va Stephen Smith investitsiyalar nafaqat ishlab 
chiqarish hajmini oshirish, balki texnologiyalar transferi, innovatsiyalarni joriy etish va mehnat unumdorligini 
ko‘tarish orqali ham barqaror rivojlanishga xizmat qilishini ta’kidlaydilar. Ayniqsa, to‘g‘ridan-to‘g‘ri xorijiy 
investitsiyalar milliy iqtisodiyotga ilg‘or boshqaruv tajribasi va zamonaviy texnologiyalarni olib kirishda muhim 
rol o‘ynaydi.

Uzbekistan da ham investitsiyalar iqtisodiy o‘sish va barqaror rivojlanishning asosiy omili sifatida qaraladi. 
Jumladan, Qosimjon Abdurahmonov o‘zining Makroiqtisodiyot darsligida investitsiyalarni YAIM o‘sishining 
muhim determinantlaridan biri sifatida baholab, ularning ishlab chiqarish hajmi va milliy iqtisodiyotga ta’sirini 
tahlil qiladi. Shuningdek, Qodir Yuldoshev Milliy iqtisodiyot asarida investitsiya siyosati va kapital qo‘yilmalarni 
ustuvor tarmoqlarga yo‘naltirish orqali iqtisodiy barqarorlikni ta’minlash masalalarini yoritadi.

Bundan tashqari, xalqaro tashkilotlar tomonidan olib borilgan tadqiqotlarda ham investitsiyalarning iqtisodiy 
rivojlanishga ta’siri alohida qayd etiladi. Jumladan, World Bank va International Monetary Fund hisobotlarida 
investitsiyalar iqtisodiy modernizatsiya, yangi ish o‘rinlari yaratish, eksport salohiyatini oshirish va hududiy 
rivojlanishni rag‘batlantirishning asosiy omili sifatida ko‘rsatib o‘tiladi.

Shu tarzda, investitsiyalar nafaqat iqtisodiy o‘sishning miqdoriy ko‘rsatkichlariga, balki uning sifat jihatlariga 
ham bevosita ta’sir ko‘rsatadi. Ular ishlab chiqarish samaradorligini oshiradi, infratuzilmani rivojlantiradi va 
barqaror iqtisodiy rivojlanishning strategik omili sifatida namoyon bo‘ladi. Shu sababli mamlakat iqtisodiy 
siyosatida investitsiyalarni rag‘batlantirish va ularni samarali boshqarish eng ustuvor vazifalardan biri 
hisoblanadi.

T A D Q I Q O T  M E T O D O L O G I YA S I
Ushbu tadqiqotda Uzbekistan iqtisodiy rivojlanishida investitsiyalarning o‘rni va ularning yalpi ichki 

mahsulot (YAIM) o‘sishiga ta’siri statistik, iqtisodiy va komparativ tahlil usullari orqali o‘rganildi. Tadqiqot quyidagi 
metodologik yondashuvlarga tayangan:

1.	 Ma’lumotlarni yig‘ish va tahlil qilish: O‘zbekiston Respublikasi Milliy statistika qo‘mitasi, Investitsiyalarni 
rag‘batlantirish agentligi hamda rasmiy hukumat manbalari orqali 2022–2025 yillar bo‘yicha investitsiyalar, 
YAIM, sektorlar bo‘yicha sarmoya hajmi va xorijiy kapital ishtirokidagi korxonalar soni yuzasidan ma’lumotlar 
yig‘ildi. Mazkur ma’lumotlar asosida investitsiyalarning hajmi, tarkibi va iqtisodiy o‘sishga ta’siri tahlil qilindi.

2.	 Kvantitativ tahlil usullari: Investitsiyalarning YAIMga nisbati, asosiy kapitalga qo‘yilgan sarmoyalar 
hamda tarmoqlar bo‘yicha o‘sish dinamikasi matematik va statistik metodlar yordamida o‘rganildi. Diagramma 
va jadvallar orqali ko‘rsatkichlar vizual tarzda ifodalandi, bu esa investitsiyalar va iqtisodiy o‘sish o‘rtasidagi 
o‘zaro bog‘liqlikni aniqroq ko‘rsatishga xizmat qildi.

3.	 Sifat tahlili: Investitsiyalarning iqtisodiy tizimga ijobiy ta’siri, infratuzilma rivoji, yangi ish o‘rinlari yaratish 
va texnologik yangilanishlarni rag‘batlantirish kabi sifat jihatlari tahlil qilindi. Shu bilan birga, institutsional muhit, 
investorlarni himoya qilish mexanizmlari va iqtisodiy liberallashtirish siyosatining investitsiya faoliyatiga ta’siri 
baholandi.
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4.	 Komparativ tahlil: Uzbekistan ning investitsion faolligi boshqa rivojlanayotgan davlatlar tajribasi bilan 
solishtirilib, xorijiy kapitalni jalb qilish samaradorligi va uning iqtisodiy barqarorlikka qo‘shayotgan hissasi 
o‘rganildi.

5.	 Strategik va amaliy baholash: Investitsiyalarning ustuvor sohalarga yo‘naltirilishi, milliy ishlab chiqarish 
quvvatini oshirish va barqaror rivojlanishga qo‘shayotgan hissasi tahlil qilinib, kelgusida iqtisodiy siyosatni 
takomillashtirish bo‘yicha amaliy tavsiyalar ishlab chiqildi.

T A H L I L  V A  N A T I J A L A R
O‘zbekiston iqtisodiy rivojlanishida investitsiyalar muhim rol o‘ynaydi. So‘nggi yillarda amalga oshirilgan 

investitsiya siyosati, xususan, to‘g‘ridan-to‘g‘ri xorijiy investitsiyalarni jalb qilish va ichki kapitalni rag‘batlantirishga 
qaratilgan chora-tadbirlar iqtisodiyotning turli tarmoqlarida barqaror o‘sishni ta’minlashga xizmat qilmoqda.

Tahlillar shuni ko‘rsatadiki, investitsiyalarning o‘sishi YAIM hajmining oshishiga bevosita ta’sir ko‘rsatadi. 
Jumladan, sanoat va xizmat ko‘rsatish sohalariga yo‘naltirilgan investitsiyalar ishlab chiqarish quvvatlarini 
kengaytiradi, yangi ish o‘rinlarini yaratadi hamda aholi daromadlarining oshishiga ijobiy ta’sir qiladi. Shu bilan 
birga, infratuzilma va logistika sohalariga yo‘naltirilgan kapital qo‘yilmalar iqtisodiy faoliyat samaradorligini 
oshiradi va ishlab chiqarish jarayonlarining uzluksizligini ta’minlaydi.

So‘nggi yillarda O‘zbekistonda investitsion faollik sezilarli darajada oshib, iqtisodiy islohotlar jarayonida 
asosiy kapitalga yo‘naltirilayotgan investitsiyalar hajmi barqaror ravishda ortib bormoqda. Xususan, 
investitsiyalarning YAIMga nisbati yuqori darajada saqlanib qolmoqda va bu ko‘rsatkich ko‘plab rivojlanayotgan 
davlatlar bilan solishtirganda ham salmoqli hisoblanadi. Mazkur holat mamlakatda sanoatni modernizatsiya 
qilish, infratuzilmani rivojlantirish hamda uy-joy qurilishi kabi yirik loyihalarning faol amalga oshirilayotganini 
ko‘rsatadi.

Bundan tashqari, investitsiyalar iqtisodiyotning ustuvor tarmoqlarida innovatsion texnologiyalarni joriy 
etish, eksport salohiyatini kengaytirish va hududlararo iqtisodiy tafovutlarni kamaytirishda ham muhim omil 
bo‘lib xizmat qilmoqda. Ayniqsa, energetika, transport, qurilish va qishloq xo‘jaligi sohalariga yo‘naltirilayotgan 
investitsiyalar uzoq muddatli iqtisodiy barqarorlikni ta’minlashda muhim ahamiyat kasb etadi.

Quyidagi diagrammada 2022–2024-yillarda O‘zbekistonda investitsiyalarning YAIMga nisbati va uning 
dinamikasi aks ettirilgan (1-rasm).

1-rasm. O‘zbekistonda investitsiyalarning YaIM hajmiga nisabti va uning tarkibi (2022-2024)1

1	  Muallif ishlanmasi
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1-rasmdagi ma’lumotlarga ko‘ra, O‘zbekistonda investitsiyalarning YAIMga nisbati 2022–2024-yillarda 
yuqori darajada saqlanib qolgan. Jumladan, 2022-yilda ushbu ko‘rsatkich taxminan 30,4 foizni, 2023-yilda 33 
foizni, 2024-yilda esa 33,9 foizni tashkil etgan. Milliy statistika qo‘mitasi ma’lumotlariga ko‘ra, 2025-yil 1-noyabr 
holatiga O‘zbekistonda 17 595 ta xorijiy kapital ishtirokidagi korxona faoliyat yuritmoqda. Shundan 4 204 tasi 
qo‘shma korxona, 13 391 tasi esa to‘liq xorijiy kapital asosida tashkil etilgan.

So‘nggi besh yil ichida xorijiy kapital ishtirokidagi korxonalar soni deyarli ikki barobar oshgan. Bu esa 
xalqaro investorlarning mamlakat iqtisodiyotiga bo‘lgan barqaror qiziqishi hamda investitsion muhitni yaxshilash 
bo‘yicha amalga oshirilgan islohotlarning samaradorligini ko‘rsatadi. Xorijiy ishtirokdagi korxonalar eng ko‘p 
Toshkent shahrida jamlangan bo‘lib, ularning ulushi 34 foizni tashkil etadi. Shuningdek, Toshkent viloyatida 9,2 
foiz, Samarqand viloyatida esa 8,5 foiz ulush qayd etilgan. Mazkur ko‘rsatkichlar poytaxt hududining investitsion 
jozibadorligi yuqori ekanini hamda hududlarda yangi sanoat markazlari shakllanib borayotganini anglatadi.

Xorijiy kapital ishtirokidagi korxonalarning asosiy qismi savdo, sanoat, qurilish, axborot va kommunikatsiya 
sohalarida faoliyat yuritadi. Jumladan, savdo sohasida 6 286 ta, sanoatda 3 647 ta, qurilishda 1 358 ta hamda 
axborot va kommunikatsiya sohasida 1 354 ta korxona faoliyat ko‘rsatmoqda. Xorijiy hamkor davlatlar orasida 
Xitoy 4 731 ta korxona bilan yetakchilik qilmoqda. Shundan so‘ng Rossiya – 3 177 ta, Turkiya – 2 090 ta, 
Qozog‘iston – 1 185 ta hamda Janubiy Koreya – 683 ta korxona bilan keyingi o‘rinlarni egallaydi.

Xorijiy kapital ishtirokidagi korxonalar sonining ortishi O‘zbekistonning Markaziy Osiyoda kapital jalb qilish 
bo‘yicha yetakchi markazlardan biriga aylanib borayotganini ko‘rsatadi. Iqtisodiy liberallashtirish, investorlar 
huquqlarini himoya qilish va infratuzilmani rivojlantirish bo‘yicha izchil amalga oshirilayotgan chora-tadbirlar 
xorijiy biznes uchun qulay va barqaror muhit yaratmoqda.

Shuningdek, so‘nggi yillarda amalga oshirilgan institutsional islohotlar investitsiya faolligini sezilarli 
darajada oshirdi. Xususan, valyuta bozorining liberallashtirilishi, investorlar uchun yaratilgan kafolatlar hamda 
erkin iqtisodiy zonalarning rivojlantirilishi natijasida xorijiy investitsiyalar hajmi kengaydi. Bu esa sanoat ishlab 
chiqarishi, infratuzilma rivoji va eksport salohiyatining oshishiga ijobiy ta’sir ko‘rsatmoqda.

Bundan tashqari, investitsiyalar nafaqat iqtisodiy o‘sishning miqdoriy ko‘rsatkichlarini, balki uning sifat 
jihatlarini ham belgilaydi. Yuqori texnologiyali va innovatsion loyihalarga yo‘naltirilgan investitsiyalar uzoq 
muddatli barqaror o‘sishni ta’minlaydi. Bu jarayonda institutsional muhit innovatsiyalarni qo‘llab-quvvatlash 
orqali muhim rol o‘ynaydi. Shunday qilib, institutsional takomillashuv va investitsiya jarayonlari o‘rtasidagi 
o‘zaro bog‘liqlik iqtisodiy o‘sishning muhim mexanizmlaridan biri hisoblanadi. Kuchli institutlar investitsiyalarni 
rag‘batlantiradi, investitsiyalar esa iqtisodiy o‘sishga xizmat qiladi. Mazkur zanjir iqtisodiy rivojlanishning 
barqaror modelini shakllantiradi.

Davlat tomonidan amalga oshirilayotgan investitsiya siyosati iqtisodiy barqarorlikni mustahkamlashga 
xizmat qiladi. Ustuvor sohalarga yo‘naltirilgan sarmoyalar iqtisodiyotning strategik rivojlanishini ta’minlaydi, 
yangi texnologiyalarni joriy etishga imkon yaratadi hamda milliy ishlab chiqarishning raqobatbardoshligini 
oshiradi. Shu tariqa, investitsiyalar nafaqat iqtisodiy o‘sish sur’atlarini jadallashtiradi, balki iqtisodiy tizimning 
uzoq muddatli va barqaror rivojlanishini ta’minlovchi muhim omil sifatida namoyon bo‘ladi.

Tahlil natijalari quyidagilarni ko‘rsatadi:
1.	 Investitsiyalar iqtisodiy o‘sishning asosiy manbalaridan biri bo‘lib, YAIM hajmining sezilarli darajada 

oshishiga xizmat qiladi.
2.	 Milliy investitsiya siyosati strategik yo‘naltirilgan bo‘lsa, u iqtisodiy barqarorlik va raqobatbardoshlikni 

kuchaytiradi.
3.	 Investitsiyalarni samarali boshqarish va ularni ustuvor tarmoqlarga yo‘naltirish iqtisodiy rivojlanishning 

sifat jihatlarini yaxshilaydi.
Shu bilan birga, tahlil natijalari O‘zbekistonning investitsiya siyosati va iqtisodiy barqarorligi o‘zaro 

chambarchas bog‘liqligini ko‘rsatadi hamda investitsiyalarni rag‘batlantirish strategik ahamiyat kasb etishini 
tasdiqlaydi.

X U L O S A  V A  T A K L I F L A R
Tahlil natijalari shuni ko‘rsatdiki, investitsiyalar O‘zbekiston iqtisodiy rivojlanishida barqaror o‘sishning 

asosiy omillaridan biri hisoblanadi. So‘nggi yillarda amalga oshirilgan investitsiya siyosati, xususan, ichki 
va xorijiy sarmoyalarni jalb qilish bo‘yicha ko‘rilgan chora-tadbirlar YAIM hajmini oshirish, yangi ish o‘rinlari 
yaratish hamda milliy ishlab chiqarish quvvatlarini kengaytirishda muhim ahamiyat kasb etdi. Shu bilan birga, 
investitsiyalar nafaqat ishlab chiqarish hajmini oshirishga, balki texnologik yangilanishlarni jadallashtirishga va 
iqtisodiy tizim barqarorligini mustahkamlashga ham xizmat qilmoqda.

Shuni inobatga olgan holda, quyidagi takliflarni ilgari surish mumkin:
1.	 Davlat investitsiya siyosatini yanada takomillashtirish va ustuvor tarmoqlarga kapital qo‘yilmalarni 

samarali yo‘naltirish mexanizmlarini kuchaytirish.
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2.	 Ichki va xorijiy investitsiyalarni rag‘batlantirish maqsadida soliq va moliyaviy imtiyozlar tizimini 
kengaytirish.

3.	 Innovatsion va texnologik rivojlanishga yo‘naltirilgan investitsiyalarni ustuvorlashtirish orqali milliy 
ishlab chiqarishning raqobatbardoshligini oshirish.

4.	 Investitsiyalarni boshqarish tizimini takomillashtirish, monitoring va baholash mexanizmlarini 
kuchaytirish orqali iqtisodiy barqarorlikni mustahkamlash.

5.	 Hududlar kesimida investitsion faollikni oshirish va iqtisodiy jihatdan kamroq rivojlangan hududlarga 
investitsiyalarni jalb etish bo‘yicha qo‘shimcha rag‘batlantiruvchi mexanizmlarni joriy etish.

6.	 Erkin iqtisodiy zonalar, kichik sanoat zonalari va infratuzilma loyihalarini rivojlantirish orqali investitsion 
jozibadorlikni yanada oshirish.

Shu tariqa, strategik yo‘naltirilgan va samarali boshqariladigan investitsiyalar O‘zbekiston iqtisodiy 
rivojlanishining barqaror, raqobatbardosh va uzoq muddatli bo‘lishini ta’minlaydi.

FOYDALANILGAN ADABIYOTLAR RO‘YXATI
1.	 O‘zbekiston Respublikasining Konstitutsiyasi (yangi tahrir). – Toshkent: “O‘zbekiston”, 2023.
2.	 O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining Farmoni. “2022–2026-yillarga mo‘ljallangan Yangi O‘zbekiston taraqqiyot 

strategiyasi to‘g‘risida”. – Toshkent, 2022-yil 28-yanvar, PF–60.
3.	 O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining Farmoni. “Raqamli O‘zbekiston – 2030” strategiyasini tasdiqlash va uni 

samarali amalga oshirish chora-tadbirlari to‘g‘risida”. – Toshkent, 2020-yil 5-oktabr, PF–6079.
4.	 N. Gregory Mankiw. Macroeconomics. 10th ed. – New York: Worth Publishers, 2019. – Pp. 207–242.
5.	 Michael P. Todaro, Stephen C. Smith. Economic Development. 13th ed. – Harlow: Pearson Education, 2020. – Pp. 

85–122.
6.	 Qosimjon Abdurahmonov. Makroiqtisodiyot. – Toshkent: Iqtisodiyot, 2019. – B. 158–176.
7.	 Qodir Yo‘ldoshev va boshqalar. Milliy iqtisodiyot. – Toshkent: Fan, 2020. – B. 200–220.
8.	 O‘zbekiston Respublikasi Milliy statistika qo‘mitasi rasmiy sayti.
9.	 O‘zbekiston Respublikasi Investitsiyalar, sanoat va savdo vazirligi rasmiy sayti.



Manzilimiz: Toshkent shahar, Mirzo Ulug‘bek tumani 
Kumushkon koʻchasi, 26-uy. 

Jurnal sayti: https://yashil-iqtisodiyot-taraqqiyot.uz

2-Maxsus son. Bakalavr talabalarining 
maqolalari to‘plami

Ingliz tili muharriri:Ingliz tili muharriri: Feruz Hakimov Feruz Hakimov
Musahhih:Musahhih: Zokir ALIBEKOV  Zokir ALIBEKOV 
Sahifalovchi va dizayner: Sahifalovchi va dizayner:  Oloviddin Sobir o‘g‘li Oloviddin Sobir o‘g‘li

 © Materiallar koʻchirib bosilganda ““Yashil” iqtisodiyot va taraqqiyot” jurnali manba sifatida 
koʻrsatilishi shart. Jurnalda bosilgan material va reklamalardagi dalillarning aniqligiga mualliflar 

ma’sul. Tahririyat fikri har vaqt ham mualliflar fikriga mos kelamasligi mumkin. Tahririyatga 
yuborilgan materiallar qaytarilmaydi.

Jurnalga istalgan payt quyidagi rekvizitlar orqali obuna boʻlishingiz mumkin. Obuna boʻlgach, 
@iqtisodiyot_77 telegram sahifamizga toʻlov haqidagi ma’lumotni skrinshot yoki foto shaklida 
joʻnatishingizni soʻraymiz. Shu asosda har oygi jurnal yangi sonini manzilingizga joʻnatamiz.

Mazkur jurnalda maqolalar chop etish uchun quyidagi havolalarga
maqola, reklama, hikoya va boshqa ijodiy materiallar yuborishingiz mumkin. 

Materiallar va reklamalar pullik asosda chop etiladi. 
El.Pochta: sq143235@gmail.com

Bot: @iqtisodiyot_77
Tel.: 93 718 40 07

““Yashil” iqtisodiyot va taraqqiyot” jurnali 03.11.2022-yildan 
Oʻzbekiston Respublikasi Prezidenti Adminstratsiyasi huzuridagi

Axborot va ommaviy kommunikatsiyalar agentligi tomonidan
№566955 reyestr raqami tartibi boʻyicha roʻyxatdan oʻtkazilgan.

Litsenziya raqami: №046523. PNFL: 30407832680027


